
Имаме потреба од поголем број на општи работници во една од најголемите компании за месна 

индустрија во Словенија.  

Станува збор за компанијата Месо Камник.  

Компанијата поседува сопствени фарми за одлегување на животни, сопствено производство на 

храна за животните, сопствен производствен центар за преработка на месото и производство на 

најразлични меcни продукти, па се до дистрибуција до крајните потрошувачи. 

За оваа компанија ни се потребни поголем број на работници за работа во фармите (фарма за 

крави и фарма за свињи), работа со машини и трактори, работници во одржување на машини и 

електро одрживачи и месари- касапи.  

Работни задачи за овие позиција се: 

• Хранење и грижа за животните, разнесување на храна и суровини во фармата, рачно и 

машинско чистење; - фармери. 

• Управување со машини и трактори за дистрибуција на храна и суровини внатре во кругот на 

фармите, работа на ниви и ливади со приклучни машини на тракторите. – трактористи. 

• Поставување на нова или одржување на постоечка инфраструктура;-одрживачи. 

• Активација на нови или репарација на постоечки електрични машини; - електро одрживачи. 

• Обезкостување, средување и сечење на месото, работа на машини за сечење и дробење; - 

месари 

• Водење евиденција и грижа за машините и работната околина.  

• Исполнување други вонредни задачи. 

Услови кои се потребни за апликација: 

• Завршено минимум средно образование; 

• Искуство во оваа сфера се смета за предност; 

• Да познава барем еден странски јазик како Словенечки, Англиски или Србско-Хрватски; 

• Да поседува важечки патни исправи, ЕУ пасош не е задолжителен; 

• Организациски способности; 

• Спремен да одговори за вонредни интервенции; 

• Да има желба да учи и да го зголемува своето знаење со нови методи и практики; 

Работодавецот ви нуди : 

• Стабилна и сигурна работа; 

• Добра и чиста работна средина, нови и модерни алати и машини. 

• Пензиско и здравствено осигурување; 

• Надоместок за транспорт во висина 0,18еур. / поминат километар; 

• Додаток за храна 5,5еур; 

• Додаток за минат труд 0,5%. 

• Сигурни 40 часа неделно работа во две смени; 

• Работно време од 8 часа со паузи со можност за прекувремени работни часа; 

• Почетна заработка од 1000 до 2500 евра во зависност од позицијата, искуството и 

ангажманот. 

• Годишен регрес и божиќница.  

Сите заинтересирани нека испратат CV/кратка биографија на Англиски, Србо 

хрватски(латинично писмо) или Словенечки јазик со назнака ,, Месо Камник и позицијата за 

која аплицирате“ на следната е-адреса: goran.mehandziski@salax.si 

Сите кои ќе бидат избрани ќе добијат маил за потврда и информации за инфо состанок.  


